FUNPREV convoca a empresa ARIMA – CONSULTORIA
ATUARIAL, FINANCEIRA E MERCADOLÓGICA LTDA -
CNPJ.: 07.374.237/0001-81, AV. EUSÉBIO DE QUEIROZ,
101, SALA 212, BAIRRO PARNAMIRIM, EUSÉBIO/CE
CEP: 61.760-000, que apresentou a proposta mais vantajosa,
no valor de R$ 16.200,00 (dezesseis mil e duzentos reais). A
ser pago em (12) doze parcelas iguais e sucessivas de R$
1.350,00 (Hum mil trezentos e cinquenta reais), mediante
prestação dos serviços. Para executar objeto descrito, para
assinatura do contrato da Dispensa Licitação N° 001/2025.
Cumpre-nos informar que a desatenção injustificada acarretará
as sanções previstas em lei.
 
Sendo o que de momento se nos apresenta, subscrevemo-nos